
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ
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И. РАЗЗАКОВ атыцдагы
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХН ИК АЛ ЫК УНИВЕРСИТЕТИ
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им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК

2021 ж..

ПРИКАЗ

Бишкек ш.

/

“Квалификация алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2020-2021 -окуу жылынын окуу графигине ылайык квалификация алдындагы 
практикасын етууге байланыштуу буйруккылам:

1. Лг-1-17, Лг-2-17 студенттерин 2021-жылдын 25-январынан тартып 19-мартка
чейин теменку мекемелерге женетулсун.

№ Ф.А.А. Мекемелердин аты

1 Абдуллаева Асель Ибрагимовна Дуйнелук банк долбоору

2 Аденов Талант ЖЧК «Г алерея»

3 Ажекпаров Кайрат Муратбекович ААК «Аю Холдинг»

4 Алмазбеков Дастан Русланович ЖЧК «Дан Агро Продукт»

5 Алымбекова Медина Алымбековна Дуйнелук банк долбоору

6 Алымкулова Гулкан Дуйнелук банк долбоору

7 Арзыматова Мээрим Бактыбековна Дуйнелук банк долбоору

8 Аскербеков Али Кайратович Дуйнелук банк долбоору

9 Бактыбекова Айпери Бактыбековна Дуйнелук банк долбоору

10 Бекарева Дарья Алексеевна ЖЧК «SRT Group»

И Бекказиева Тинатин Нурланбековна Дуйнелук банк долбоору

12 Белан Анастасия Александровна ЖЧК «Unicell»

13 Джамакеева Сактана Оморбековна ЖЧК «Виктори Транс»

14 Жаныбеков Чынгыз Жаныбекович ЖЧК «Галерея»

15 Жорокулов Тилек Абдираимович ЖЧК «Дали Транс»

16 Исаева Азима Нуралыевна ББМ «Рухий Мурас»

17 Кыдыралиева Малика 
Жыргалбековна

ЖЧК «VFreight»

18 Рахимов Ильсур Джалилович ЖЧК «КобЭх»



2. Жетекчиси болуп кафедранын проф. А.С. Уметалиев дайындалсын.

19 Самибаева Аймончок 
Жанышбековна

ЖЧК «Галерея»

2 Смайлов Эрмек Акматбекович ТОО «Альхадая»

21 Толубаева Диана Азатовна Дуйнелук банк долбоору

22 Эрнист Камилла ЖЧК «Райан Тур»

23 Абдисолиев Анарбек Абдисолиевич
КМТУнун «Логистика» 

кафедрасы

24 Асыкбаева Айдай Касымбекова ЖЧК «Ялла Классифайдс»

25 Голощапов Данил Александрович ЖЧК «АБМ-авто»

26 Джексенева Мария Константиновна ЖЧК «Неруд-Ресурс»

27 Джумашева Каныкей Нурлановна ЖЧК «Меко Пластик»

28 Зайцев Сергей Николаевич ЖЧК «Тулпар Принт»

29 Калямин Никита Андреевич ЖЧК «Неруд-Ресурс»

30 Камилов Мухамадсаид 
Абдукаххарович

ААК «Бишкек Курулуш»

32
Касымбекова Умутай 
Касымбековна

КК «МСтрой Групп»

32 Курманбеков Абдулбаки 
Куванычбекович

«Бишкек троллейбус 

башкармалыгы» муниципалдык 

ишканасы

33 Курманбекова Айдина Саматовна ЖЧК «Шнос»

34 Муратов Талгат Рахматиллаевич Дуйнелук банк долбоору

35 Нурланова Алтын Нурлановна ЖАК «Шоро»

36 Петренко Олеся Дмитриевна ЖЧК «Pony Express»

37 Салиева Аделина Рустамовна Дуйнелук банк долбоору

38 Султанказиев Канат 
Султанказиевич

ЖЧК «SilkWay logistics»

39 Токтогулов Азиз Мамытбекович Дуйнелук банк долбоору

40 Турусбекова Айдана Турусбековна Дуйнелук банк долбоору

41 Чиншанло Ваккас Ильясович
ЖЧК «Аймактык транспорт

компаниясы»

Негизи: “Логистика” кафедранын башчысынын билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча 
проректордун визалары

ОИ боюнча проректор Элеманова Р.Ш.

Таратылсын: ОБ, “Логистика” кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ



И.Раззаков атындагы КМТУнун 

окуу иши боюнча проректору 

Р.Ш.Элемановага

Рапорт

2020-2021 окуу жылынын окуу мерчемине ылайык Лг-1-17 

жана Лг-2-17 тобунун теменку студенттерин окуу практикасын 

2021-жылдын 25-январынан баштап 19-мартка чейин етууге 

томенку ондуруштерге жиберуунузду етунем: ЖЧК «Дан Агро 

Продукт»; «SRT Group»; ЖЧК «SilkWay logistics»; ЖЧК «Галерея»; 

ЖЧК «Райан Тур»; ЖЧК «Unicell»; Дуйнелук банк долбоору; ААК 

«Аю Холдинг»; ЖЧК «VFreight».

И.Раззаков атындагы КМТУнун Логистика кафедрасы.

Лг-1-17 жана Лг-2-17 тобу:

№ Ф.А.А. Мекемелердин аты

1 Абдуллаева Асель 
Ибрагимовна

Дуйнелук банк долбоору

2 Аденов Талант ЖЧК «Галерея»

3 Ажекпаров Кайрат 
Муратбекович

ААК «Аю Холдинг»

4 Алмазбеков Дастан 
Русланович

ЖЧК «Дан Агро Продукт»

5 Алымбекова Медина 
Алымбековна

Дуйнелук банк долбоору

6 Алымкулова Гулкан Дуйнелук банк долбоору

7 Арзыматова Мээрим 
Бактыбековна

Дуйнелук банк долбоору

8 Аскербеков Али Кайратович Дуйнелук банк долбоору

9 Бактыбекова Айпери 
Бактыбековна

Дуйнелук банк долбоору

10 Бекарева Дарья Алексеевна ЖЧК «SRT Group»



и Бекказиева Тинатин 
Нурланбековна

Дуйнолук банк долбоору

12 Белан Анастасия 
Александровна

ЖЧК «Unicell»

13 Джамакеева Сактана 
Оморбековна

ЖЧК «Виктори Транс»

14 Жаныбеков Чынгыз 
Жаныбекович

ЖЧК «Галерея»

15 Жорокулов Тилек 
Абдираимович

ЖЧК «Дали Транс»

16 Исаева Азима Нуралыевна ББМ «Рухий Мурас»

17 Кыдыралиева Малика 
Жыргалбековна

ЖЧК «VFreight»

18 Рахимов Ильсур Джалилович ЖЧК «КобЭх»

19 Самибаева Аймончок 
Жанышбековна

ЖЧК «Галерея»

2 Смайлов Эрмек Акматбекович ТОО «Альхадая»

21 Толубаева Диана Азатовна Дуйнолук банк долбоору

22 Эрнист Камилла ЖЧК «Райан Тур»

23 Абдисолиев Анарбек 
Абдисолиевич

КМТУнун «Логистика» 

кафедрасы

24 Асыкбаева Айдай 
Касымбекова

ЖЧК «Ялла Классифайдс»

25 Голощапов Данил 
Александрович

ЖЧК «АБМ-авто»

26 Джексенева Мария 
Константиновна

ЖЧК «Неруд-Ресурс»

27 Джумашева Каныкей 
Нурлановна

ЖЧК «Меко Пластик»

28 Зайцев Сергей Николаевич ЖЧК «Тулпар Принт»

29 Калямин Никита Андреевич ЖЧК «Неруд-Ресурс»

30 Камилов Мухамадсаид 
Абдукаххарович

ААК «Бишкек Курулуш»

32 Касымбекова Умутай 
Касымбековна

КК «МСтрой Групп»

32 Курманбеков Абдулбаки 
Куванычбекович

«Бишкек троллейбус 

башкармалыгы»



муниципалдык инканасы

33 Курманбекова Айдина 
Саматовна

ЖЧК «Шнос»

34 Муратов Талгат
Рахматиллаевич

Дуйнелук банк долбоору

35 Нурланова Алтын Нурлановна ЖАК «Шоре»

36 Петренко Олеся Дмитриевна ЖЧК «Pony Express»

37 Салиева Аделина Рустамовна Дуйнелук банк долбоору

38 Султанказиев Канат 
Султанказиевич

ЖЧК «SilkWay logistics»

39 Токтогулов Азиз 
Мамытбекович

Дуйнелук банк долбоору

40 Турусбекова Айдана 
Турусбековна

Дуйнелук банк долбоору

41 Чиншанло Ваккас Ильясович
ЖЧК «Аймактык транспорт

компаниясы»

Жетекчиси болуп э.и.д.проф. А.С. Уметалиев дайындалсын.


